ADMINISTRADOR Y EL REPORTE DE SALDOS ELABORADO POR EL FIDUCIARIO, LOS RECURSOS RECIBIDOS EN EL
FIDEICOMISO NO SON SUFICIENTES CONFORME A LA CASCADA DE PAGOS PARA CUBRIR: (I) LA TOTALIDAD DEL
MONTO DE PAGO DE INTERESES DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE B POR $1,246,863.38 (UN MILLÓN
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 38/100 M.N.) EQUIVALENTE A
143,743.06 UDIS Y (II) PARTE DEL MONTO DE PAGO DE INTERÉS VENCIDO Y NO PAGADO DE LOS CERTIFICADOS
BURSÁTILES SERIE B EL CUAL ASCIENDE A 1,337,775.30 UDIS, LA CANTIDAD FALTANTE SERÁ DE $10,127,867.84
(DIEZ MILLONES CIENTO VEINTISITE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 84/100 M.N.), EQUIVALENTE A
1,167,578.37 UDIS. POR LO CUAL, EL PRÓXIMO 26 DE ENERO DE 2026 SE REALIZARÁN LOS SIGUIENTES PAGOS:

- EL MONTO DE PAGO DE INTERÉS VENCIDO Y NO PAGADO DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE B POR LA
CANTIDAD DE $1,476,330.91 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS
91/100 M.N.), EQUIVALENTE A 170,196.93 UDIS, LOS CUALES CORRESPONDEN AL FALTANTE DE LOS INTERESES
VENCIDOS Y NO PAGADOS DEL PERIODO DEL 25 DE MARZO DE 2025 Y UNA PARTE DE LOS INTERESES VENCIDOS Y
NO PAGADOS DEL PERIODO DEL 25 DE ABRIL DE 2025.